



DAZ-Z.272.66.2024

Gdańsk, dnia 22 sierpnia 2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], pn. **Przebudowa części budynku laboratorium wraz ze zmianą użytkowania pomieszczeń pro morte i prosectorium na szatnie wraz z termomodernizacją elewacji budynku w Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie wymienione w Załączniku nr 1.6 do SWZ jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wyposażenie wymienione w załączniku nr 1.6 do SWZ, poza telewizorem jest przedmiotem zamówienia i należy je uwzględnić w wycenie zamówienia.

Pytanie nr 2

Jeżeli w wyposażenie z zał. nr 1.6 do SWZ jest objęte zamówieniem, prosimy o podanie specyfikacji tych elementów, np. z jakich materiałów mają być wykonane elementy zabudowy meblowej aneksu jadalnego, podanie wymiarów szczegółowych (wysokość, szerokość, głębokość mebli)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w załączeniu przekazuje uszczegółowiony załącznik nr 1.6 do SWZ, zawierający specyfikację znajdującego się w nim wyposażenia.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie specyfikacji telewizora - jeśli ma być on przedmiotem zamówienia

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że telewizor nie jest przedmiotem zamówienia.



Pytanie nr 4

Prosimy o podanie specyfikacji krzesel - jeśli mają być one przedmiotem zamówienia (np. materiał stelaża, materiał siedziska itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający w załączeniu przekazuje uszczegółowiony załącznik nr 1.6 do SWZ, zawierający specyfikację znajdującego się w nim wyposażenia

Pytanie nr 5

Czy pochłaniacz powinien być schowany w szafce kuchennej?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że Okap/Pochłaniacz z filtrem węglowym nie powinien być schowany w szafce kuchennej.

Pytanie nr 6

W odniesieniu do wymaganych zdolności zawodowych, tj. uprawnień i doświadczenia osoby sprawującej funkcję kierownika budowy: czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli osoba ta będzie miała doświadczenie 18 miesięcy łącznie tj. np. z dwóch lub trzech inwestycji, w których brała udział przy robotach budowlanych (w funkcji kierownika budowy) przy zabytkach nieruchomych, którymi były obiekty szpitalne lub inne obiekty użyteczności publicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyjaśnia, że warunki dotyczące osoby która obejmie funkcję kierownika budowy, szczegółowo opisane w Rozdziale VIII ust. 2, pkt 2) SWZ nie zawierają wymogów w zakresie doświadczenia zawodowego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zmianę materiału okna O3 na aluminiowe, skoro ma być ono w klasie odporności ogniowej EI60? W tej klasie ogniowej nie wykonuje się okien z PCV

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający dopuszcza zmianę materiału okna O3 na aluminiowe.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wyższy współczynnik U_{max} dla okna O3 niż 0,9? Jeśli okno ma być w klasie EI60 to nie jest możliwe osiągnięcie takiego współczynnika



Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza wyższy współczynnik U_{max} dla okna O3, z zastrzeżeniem, że niniejszy współczynnik U_{max} nie może być wyższy niż 1,5.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dostarczenia kosztorysu ofertowego? Jeśli tak to na jakim etapie postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał dostarczenia kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 10

Z uwagi na trwający sezon urlopowy oraz związane z tym wydłużone okresy oczekiwania na wyceny usług i materiałów firm zewnętrznych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje o zmianie treści SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział XV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **27 września 2024 r.**
2. Rozdział XVII ust. 8 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert upływa w dniu **29 sierpnia 2024 r., o godz. 10:00**. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.
3. Rozdział XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **29 sierpnia 2024 r. o godz. 10:30**.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Z upoważnienia przewodniczącej Komisji

GŁÓWNY SPECJALISTA
Jacek Michałowski
upr. bud. POM/0149/PBD/18